
1e wijziging van de Beleidsregels en nadere regels jeugdhulp Lelystad 2021 

het college van de gemeente Lelystad, 

  

gelet op: 

  

artikelen 2.3 en 2.9 Jeugdwet en de nieuwe artikelen 9a en 9b Verordening Jeugdhulp Lelystad 2021; 

  

overwegende dat: 

  

- het noodzakelijk is de onderstaande artikelen in de verordening op te nemen; 

B E S L U I T: 

ARTIKEL I   
  

De Beleidsregels en nadere regels jeugdhulp Lelystad 2021 worden als volgt gewijzigd: 

  

A 

De artikelen 5 en 6 worden ingetrokken. 

  

B 

In de Toelichting Beleidsregels en nadere regels jeugdhulp Lelystad 2021 vervalt de tekst onder artikelen 

5 en 6. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Lelystad van 

Burgemeester, 

Secretaris 

Nr. 317899 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2024 nr. 317899 19 juli 2024 1 


